

## pachet produse personalizate

I.D.: 72170552

---

Data publicarii	11.08.22	Coduri CPV	39298900-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.368,50 RON - 9.368,50 RON

---

Descriere: Pachet materiale personalizate cu imagini si logo beneficiar, compus din: nume produs/ cantitate \* pret unitar fara tva = valoare fara tva: nume produs cantitate \* pret unitar fara tva = valoare totala 1 MAGNET PATRAT R 2.2 lei x 210 buc = 462.00 lei 2 MAGNET DREPTUNGHI R 2.8 lei x 105 buc = 294.00 lei 3 MAGNET 2 STRATURI R 2.8 lei x 100 buc = 280.00 lei 4 MAGNET DECUPAT R 2.5 lei x 131 buc = 327.50 lei 5 CANUTA SUVENIR 8.6 lei x 50 buc = 430.00 lei 6 CANA CERAMICA SUVENIR 9.5 lei x 50 buc = 475.00 lei 7 MEDALIE COLECTIE PERSONALIZATA CUTIE PLASTIC/PLUSATA 9 lei x 100 buc = 900.00 lei 8 INSIGNA PIN VULTUR 3.8 lei x 24 buc = 91.20 lei 9 INSIGNA PIN STEAG ROMANIA 3.8 lei x 50 buc = 190.00 lei 10 INSIGNA PIN DRACONES 3.8 lei x 24 buc = 91.20 lei 11 INSIGNA PIN HARTA ROMANIEI 3.8 lei x 50 buc = 190.00 lei 12 INSIGNA PIN LUP DACIC 3.8 lei x 22 buc = 83.60 lei 13 INSIGNA PIN ROTUNDA 3.8 lei x 30 buc = 114.00 lei 14 LINGURITA DE COLECTIE DRACONES 10 lei x 24 buc = 240.00 lei 15 LINGURITA DE COLECTIE AURIE 10 lei x 24 buc = 240.00 lei 16 LINGURITA DE COLECTIE HARTA 10 lei x 28 buc = 280.00 lei 17 LINGURITA DE COLECTIE NICHELATA 10 lei x 24 buc = 240.00 lei 18 PIX RASINA SOLDAT 6 lei x 50 buc = 300.00 lei 19 PIX RASINA VLAD 6 lei x 50 buc = 300.00 lei 20 BRELOC ROTUND METALIC 6.5 lei x 50 buc = 325.00 lei 21 SEMN CARTE PIELE INGUST 3.2 lei x 100 buc = 320.00 lei 22 CLOPOTEL ROTATIV DE COLECTIE 10 lei x 100 buc = 1000.00 lei 23 STATUETA PB TRAIAN AT04727A2 63 lei x 10 buc = 630.00

---